WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

SDMO Stromerzeuger Technic 7500 T AVR IP54 - 1 Stk

6,5 kW / 8,1 kVA, 230V / 400V, Kohler Benzin

Artikelnummer: 3499231000472

Beschreibung:

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN

Baureihe

Frequenz (Hz)

Max. Leistung LTP (kW)

Max. Leistung LTP (kVA)

Nennspannung (V)

Phasenanzahl

Kraftstoff

Tank (L)

Verbr. 75% (L/h)

Autonomie 75% (h)

Garantierter Schallleistungspegel LwA dB(A)
Schalldruckpegel in 1m Entfernung in dB(A)
Schalldruckpegel in 7m Entfernung in dB(A)

TECHNISCHE DATEN MOTOR

Motor Typ
Motor Typ
Verteilung

Start

Olschutz
Hubraum (cm3)
Kapazitat Ol (I)

TECHNIC
50 Hz
6.50

8.10

400
Dreiphasig
Benzin

18

2.60

6.90

97

83

69

KOHLER
CH440
O.H.V.
Reversierstart
Oui

429

1.30



http://www.hoggmbh.de

BESCHREIBUNG ANSCHLUSSE UND SCHALTKASTEN

1 Anschluss 230V 10/16A - Uberlastschutz + 1 Anschluss 400V 16A - Uberlastschutz + Betriebsstundenzahler

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Lange (cm) 81

Breite (cm) 55.50

Hohe (cm) 59

Nettogewicht (kg) 97
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