

Datenblatt

SDMO Stromerzeuger Technic 7500 T AVR IP54 - 1 Stk

6,5 kW / 8,1 kVA, 230V / 400V, Kohler Benzin

Artikelnummer: 3499231000472



Beschreibung:

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN

Baureihe	TECHNIC
Frequenz (Hz)	50 Hz
Max. Leistung LTP (kW)	6.50
Max. Leistung LTP (kVA)	8.10
Nennspannung (V)	400
Phasenanzahl	Dreiphasig
Kraftstoff	Benzin
Tank (L)	18
Verbr. 75% (L/h)	2.60
Autonomie 75% (h)	6.90
Garantierter Schallleistungspegel LwA dB(A)	97
Schalldruckpegel in 1m Entfernung in dB(A)	83
Schalldruckpegel in 7m Entfernung in dB(A)	69

TECHNISCHE DATEN MOTOR

Motor Typ	KOHLER
Motor Typ	CH440
Verteilung	O.H.V.

Start Reversierstart

ÖlschutzOuiHubraum (cm3)429Kapazität Öl (l)1.30

BESCHREIBUNG ANSCHLÜSSE UND SCHALTKASTEN

1 Anschluss 230V 10/16A - Überlastschutz + 1 Anschluss 400V 16A - Überlastschutz + Betriebsstundenzähler

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Länge (cm)	81
Breite (cm)	55.50
Höhe (cm)	59
Nettogewicht (kg)	97